
Servicii de deratizare

I.D.: 43744844

Data publicarii	20.08.19	Coduri CPV	90923000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.248,70 RON - 4.248,70 RON

Descriere: DEZINSECTIE 7750 M2 * 0.20 LEI =1550 LEI../DEZINFECTIE 7750 M2 * 0.20 LEI =1550 LEI.../DERATIZARE 3100 M2 *0.16 LEI = 496 LEI...CLOROM 2000 * 0.30 LEI =600 LEI...HEXISPRAY 15 * 19.5 =292.5 LEI....PRETISEPT 15 * 19.5 LEI =292.5 LEI...BIONET A 15...5 * 55 LEI =275 LEI... D.D.D....SE FACE CU PRODUSE AVIZATE DE MINISTERUL SANATATII..LA TERMINAREA LUCRARI SE DISRIBUE AVIZE SI FISE DE SECURITATE A PRODUSELOR..VALABILITATEA LUCRARI ESTE DE 3 LUNI
